



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales para 2013

Entidad Local: **16-26-036-AA-000** Calahorra

(20256)

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

(Unidad: Euros)

[VOLVER](#)

[IMPRIMIR](#)

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2013
INGRESOS		Previsiones iniciales	Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquida (2)	Recaudación Liquida (2)	
1	Impuestos directos	9.200.842,00	9.200.842,00	6.059.021,47	5.674.992,95	1.992.280,34	9.557.400,00
2	Impuestos indirectos	150.000,00	150.000,00	80.483,28	45.468,46	12.357,81	85.000,00
3	Tasas y otros ingresos	3.551.043,89	3.751.043,89	3.007.122,42	2.083.721,07	149.299,85	3.487.000,00
4	Transferencias corrientes	5.926.601,00	5.926.601,00	3.959.982,49	3.959.982,49	1.063.417,04	5.725.000,00
5	Ingresos patrimoniales	449.037,00	449.037,00	281.230,86	280.198,29	1.889,24	470.000,00
6	Enajenación de inversiones reales	4.730.205,00	4.730.205,00	547,34	547,34	0,00	21.547,47
7	Transferencias de capital	30.000,00	32.043,11	-3.993,86	-3.993,86	0,00	705.763,14
8	Activos financieros	12.000,00	1.368.189,14	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Pasivos financieros						
Total Ingresos		24.049.728,89	25.607.961,14	13.384.394,00	12.040.916,74	3.219.244,28	20.051.710,61
		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2013
GASTOS		Créditos iniciales	Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Liquidados (2)	Pagos Liquidados (2)	
1	Gastos de personal	7.006.542,20	7.006.542,20	4.796.339,84	4.795.801,90	140.590,35	6.900.000,00
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	8.949.426,00	8.949.426,00	5.325.712,13	5.263.566,81	1.031.133,56	8.600.000,00
3	Gastos financieros	214.338,10	214.338,10	52.921,29	52.921,29	0,00	115.000,00
4	Transferencias corrientes	708.362,00	708.362,00	293.930,53	287.696,46	61.710,24	700.000,00
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos						
6	Inversiones reales	4.882.205,00	6.440.437,25	380.128,07	380.128,07	21.839,85	1.500.000,00
7	Transferencias de capital	60.500,00	60.500,00	4.355,14	4.355,14	4.205,77	20.000,00
8	Activos financieros	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Pasivos financieros	2.216.355,59	2.216.355,59	1.371.326,90	1.371.326,90	0,00	2.216.000,00
Total Gastos		24.049.728,89	25.607.961,14	12.224.713,90	12.155.796,57	1.259.479,77	20.051.000,00

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

[VOLVER](#)

[IMPRIMIR](#)